
K OBJEDNÁVCE č.: 11-00145/11 Č.ZHOTOVITELE : 110277

D l modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  km 127 Řehořov, IČ pro zajištění 
stavebního povolení stavby

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Na Pankráci 56 Masarykovo náměstí 5/5
145 05 Praha 4 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava

Zastoupený: Zastoupený:
................................. ...................................
ředitelem úseku výstavby předsedou představenstva

Styčný pracovník ve věcech technických: Styčný pracovník ve věci technických
.............. .......... ...................................
Vedoucím odboru investiční přípravy a realizace vedoucí střediska inženýrských činností

Bankovní spojení: .............. Bankovní spojení: .................

Číslo účtu:. ..... ............................. Číslo účtu: .............................
IC: 65993390 iC: 42767377
DIC: CZ65993390 DIČ: CZ42767377

ISPROFIN č.: 5001550012

V souladu s čl. Vil. Objednávky se objednatel a zhotovitel dohodli níže uvedeného dne, 
měsíce a roku na uzavření dodatku č. 8 k Objednávce, kterým dochází ke změně či. II. -  Doba 
plnění.
Důvody pro uzavření dodatku č. 8: Dne 15.6.2017 oznámit stavební úřad zahájení stavebního 
řízení (hlavní trasa dálnice včetně mostů a příslušenství) stím , že na 18.7.2017 nařídil ústní 
projednání. Dne 17.7.2017 byly OS Děti země uplatněny námitky. Oproti předpokladu die 
dodatku č. 7 tímto došlo ke držení při získání pravomocného stavebního povolení.
Uvedené zdržení není způsobeno zhotovitelem. Objednatel a zhotovitel se proto dohodli na 
změně či. IV. -  Platební podmínky.

I. PŘEDMĚT DÍLA -  ZMĚNA

„D l MODERNIZACE - ÚSEK 16, EXIT 119 VELKÝ BERANOV -  KM 127 
ŘEHOŘOV, IČ PRO ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ STAVBY“

SOUČÁSTÍ PRACÍ NENÍ ZAJIŠŤOVÁNÍ KOMPLEXNÍ MAJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY, 
TJ. ZEJMÉNA ZAJIŠŤOVÁNÍ PODPISU SMLUV S VLASTNÍKY. JEDNÁNÍ 
S VLASTNÍKY, ÚČAST, KOORDINACE PŘI VYVLASTNĚNÍ. VEŠKERÉ PODKLADY 
PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O SP PŘEDÁ PROTOKOLÁRNĚ OBJEDNATEL 
ZHOTOVITELI NEJPOZDĚJI V 08/2018.



II. DOBA PLNĚNÍ - ZMĚNA 
Termín zahájení plnění:
Termín ukončení prací dle dodatku č. 8:

03/2012
4 měsíce po předání majetkoprávní 

přípravy (předpoklad do 30.12.2018)

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY - ZMĚNA
Po získání nepravomocného stavebního povolení na hlavní trasu je zhotovitel oprávněn 
požádat o úhradu ceny díla do výše 90% dle čl. III. Objednávky. __________

OSTATNÍ USTANOVENÍ TÉTO OBJEDNÁVKY SE NEMĚNÍ.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech; z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 
Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho uzavřením a účinnosti jeho zveřejněním 
v registru smluv.

V Praze dne: o 7 -u • 7017 V Praze c*ne 25-09-2017

Z a  o b j e d n a t e l e  Z a  z h o t o v i t e l e

. ...... ................... 
předseda představenstva


